KOMENDA WOJEWODZKA POLICII
z siedziba w Radomiu
Sekcja Zamodwien Publicznych
™ 26—600 Radom ul.11Listopada 37/59 & 48 345 31 032 48 34520 02

Radom, dnia 2010-04-22

Wykonawcy ds. 35/2010

Dotyczy: Dostawa i instalacja kioskow multimediainych wraz z oprogramowaniem numer sprawy: 35/2010

W odpowiedzi na zapytania przestane przez Wykonawcow Zamawiajacy wyjasnia:

Zapytanie 1:

Czy zamawiajacy dopuszcza rezygnacje z urzadzen mechanicznych pozwalajacych na zmiane wysokosci ekranu
oraz zaoferowanie Infokioskow umozliwiajacych korzystanie z informacji w nich zawartych przez osoby
niepetnosprawn dzieki poprawnie dobranym proporcjom, ksztattom i ergonomii urzadzen? Zabieg taki pozwoli
zachowac uzyteczno$¢ Infokioskow, jednoczesnie w znacznym stopniu obnizajac cene urzadzen oraz zmniejszy
ich podatnos¢ na uszkodzenia?

Odpowiedz 1:

Zamawiajacy dopuszcza rezygnacje z urzadzen mechanicznych pozwalajacych na zmiane wysoko$ci ekranu oraz
zaoferowanie infokioskow umozliwiajacych korzystanie z informacji w nich zawartych przez osoby
niepetnosprawne dzieki poprawnie dobranym proporcjom, ksztattom i ergonomii urzadzen.

Zapytanie 2

Dostepne na rynku naktadki dotykowe nie sa w zadnym wypadku odporne na zarysowania. Je$li nawet
porysowanie nie uszkodzi mozliwosci nawigacji, to w znaczny sposob utrudni korzystanie z informacji
wyswietlanych na ekranie LCD (porysowana warstwa znajdujaca sie na matrycy). Czy w zwigzku z tym
zamawiajacy zezwala na zastosowanie w infokioskach nakfadek dotykowych, charakteryzujacych sie takimi
samymi lub lepszymi parametrami jak wskazane nakfadki SAW, jednak wykonanych w innej technologii (np.
pojemnosciowej) ?

Odpowiedz 2:

Zamawiajacy nie dopuszcza takiego zastosowania.

Zapytanie 1:

Czy zamawiajacy moze sprecyzowac ile kioskéw bedzie wolnostojacych a ile wiszacych?

Odpowiedz 1:

Zamawiajacy nie jest w stanie sprecyzowac ile kioskow bedzie wolnostojacych a ile wiszacych. Zgodnie
z zatacznikiem nr 1 do SIWZ tj. szczegdtowy opis przedmiotu zamoéwienia pkt. 2 ilos¢ kioskow wolnostojacych lub
wiszacych bedzie znana po wizjach lokalnych Wykonawcy i akceptacji Zamawiajacego.

zapytanie 2:

Czy kiosk wiszacy ma rowniez posiadac elektrycznie regulowana wysokos¢?

Odpowiedz 2:

Kiosk wiszacy posiada¢ ma rowniez elektryczne regulowanie wysokosci.



Zapytanie 1:
Pytanie dotyczy - Zatacznik nr 1 do SIWZ - Szczegotowy opis przedmiotu zamdwienia pkt 2 ppkt 5.
W oparciu o obecng oferte czotowych producentéw rozwigzan serwerowych, pragne zapyta¢ Zamawiajacego

o dopuszczenie mozliwosci oferowania nowoczesniejszego rozwigzania w zakresie ztaczy PCI-Express:

Obecne wymagania:
2 x PCI-Express o przepustowosci x8
1 x PCI-Express o przepustowosci x4

1 x PCI-Express o przepustowosci x1

Czy Zamawiajacy dopuszcza:

2 x PCI-Express o przepustowosci x8
1 x PCI-Express o przepustowosci x16
1 x PCI-Express o0 przepustowosci x1

Odpowiedz 1:
Zamawiajacy dopuszcza: 2 x PCI-Express o przepustowosci x 8
1 x PCI-Express 0 przepustowosci x16

1 x PCI-Express o przepustowosci x 1
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